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HKL rusza we własnym zakładzie w Szczecinie
13 wrz 2013 10:27
Prezes Krzysztof Krawczyk i Marszałek Olgierd Geblewicz, na drugim planie Wiktoria Krawczyk, matka chrzestna obiektu

Drugi inwestor w szczecińskiej podstrefie SSE rozpoczyna działalność. Pod koniec listopada ubiegłego roku wbito
pierwsze łopaty, aby niecałe dziesięć miesięcy później przeciąć symboliczną wstęgę oraz otworzyć symboliczne
żaluzje.

W czwartkowej uroczystości (12.09.br.) udział wziął marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. HKL

 - Dekoracja Okien jest beneficjentem środków z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego. Firma otrzymała dotację na automatyzację procesu produkcyjnego, która często kojarzona jest z
zastępowaniem pracy ludzkiej pracą maszyn, a więc ograniczaniem zatrudnienia. Nie zawsze tak musi być, i dowodzi tego
HKL, który dzięki automatyzacji zwiększył konkurencyjność i zatrudnia kolejnych pracowników.- zauważył marszałek podczas
uroczystości otwarcia zakładu.

Rok temu inwestor zatrudniał 145 osób w wynajętej hali i zapowiedział przyjęcie 50 nowych pracowników po uruchomieniu
produkcji w nowym obiekcie. Dzisiaj przy ul. Szymborskiej pracuje 170 osób, a kolejnych 30 zostanie zatrudnionych w
najbliższych miesiącach.

Przecięciu wstęgi przez najmłodszych członków holenderskich i polskich rodzin właścicieli HKL towarzyszyła podniosła muzyka i
efektowne, skoordynowane otwarcie metalowych żaluzji we wszystkich oknach budynku biurowego. Następnie oficjele zostali
poproszeni o złożenie okolicznościowych wpisów do księgi pamiątkowej, po czym wszyscy goście zwiedzili zakład. Nowoczesny
obiekt produkcyjno-biurowy, nazwany imieniem córki Państwa Krawczyków, Wiktorii, o powierzchni prawie 8000 m2 kosztował
około 16 mln złotych.

HKL Dekoracja Okien Spółka z o. o. to polsko-holenderska firma, działająca od 1999 roku. Główna działalność polega na
produkcji przesłon okiennych przeznaczonych na rynek zagraniczny i krajowy. Od samego początku firma opierała swoją
produkcję o najnowocześniejsze technologie. W asortymencie posiada jedną z najbogatszych ofert w Europie, a każda z grup
produktowych jest największą z obecnych na rynku. Dzięki konsekwentnie budowanej i wdrażanej przez zarząd strategii rozwoju,
w ciągu dekady spółka zmieniła się w nowoczesne, średniej wielkości przedsiębiorstwo generujące znaczne przychody. Firma
współpracuje z kilkoma dużymi europejskimi odbiorcami hurtowymi, głównie z Niemiec i Holandii. Firma dwukrotnie została
wyróżniona prestiżowymi Diamentami Forbes’a, w roku 2011 i 2012.
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